
ID: 4517 MAGAZINË INDUSTRIALE ME QIRA-
FLLAKË 

Magazinë e re 5,000 m² (ndërtuar në 2025) me sipërfaqe
totale 9,600 m², e përshtatshme për prodhim ose magazinim.
Hapësirë open space, dysheme e përforcuar për makineri të
rënda, ndriçim natyral, furnizim me ujë 24/7 dhe internet fibër
optik. Transformatori vendoset sipas kërkesës brenda një
jave. Akses i lehtë për kamionë, hapësirë e madhe ngarkimi
dhe parkimi. Vendndodhje e qetë, ideale për prodhim
veshjesh ose veprimtari industriale.

EUR 10,000 /muaj EUR

2/m2


